Протокол заседания муниципального оргкомитета Всероссийской олимпиады школьников от 22.11.2019

Слушали: об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2019-2020 уч. года по второй группе предметов

Решили: На основании итоговых таблиц и с учетом проходного балла определить следующее количество победителей и призеров муниципального этапа ВсОШ по

каждому предмету:

предмет 7 класс 8 класс

Макс.
балл

Лучший
результ
ат

Проход
ной
балл

Кол-во
победи
телей

Кол-во
призер
ов

Макс.
балл

Лучши
й
резуль
тат

Прохо
дной
балл

Кол-
во
побед
ителе
й

Кол-
во
призе
ров

Английский
язык

88 69 52 1 2 88 69 57 1 9

Литература

70 55 40 1 5 70 62 38 1 10

ОБЖ

200 90 110 0 0 200 153 110 1 3

Обществозна
ние

100 67 61 1 6 100 80 64 1 12

предмет 9 класс 10 класс 11 класс

Макс.
балл

Лучший
результ
ат

Прохо
дной
балл

Кол-во
победи
телей

Кол-во
призер
ов

Макс.ба
лл

Лучши
й
резуль
тат

Прохо
дной
балл

Кол-
во
побед
ителе
й

Кол-
во
призе
ров

Макс.
балл

Лучший
результ
ат

Проход
ной
балл

Кол-
во
побед
ителе
й

Кол-
во
призе
ров

Английский
язык

100 72 59 1 3 100 75 61 1 4 100 78 61 1 4

Литература

90 72 50 1 8 90 78 61 1 7 90 85 60 1 7

ОБЖ

200 152 110 1 6 200 142 110 1 2 200 167 110 1 3

Обществозна
ние

150 93 89 0 2 150 94 89 0 1 150 115 89 1 3

Секретарь Плюснина И.В.